
Zarządzenie Nr 315/2013

Burmistrza Słubic

z dnia 29 listopada 2013 r.

w sprawie upoważnienia Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 w Słubicach do podpisania umowy

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. 
Dz. U. z 2013r., poz. 594), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 w Słubicach Panią Magdalenę Iłowską 

do podpisania umowy z „Green-Field” P.P.H.U. Wiesława Majorek, ul. Kożuchowska 10A, 65-

364 Zielona Góra, Regon 970469250, NIP 973-003-28-56, na wydzierżawienie 1m² powierzchni 

pod automat z napojami i zimnymi przekąskami. 

Opłatę z tytułu dzierżawy ustala się w wysokości 50 zł miesięcznie. 

Umowa zawarta na czas określony od dnia 01.12.2013 r. do dnia 30.06.2014 r.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 1 w 

Słubicach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 7D24A503-9FB0-44EA-AE97-9769CCF065F2. Przyjety Strona 1




